关于招募章贡区2024年特聘农技员的公告

根据江西省农业农村厅办公室《关于实施2024年农技推广服务特聘计划的通知》（赣农厅办字〔2024〕51号）文件精神，为增强我区基层农技推广服务供给能力，我区将实施农技推广服务特聘计划，现将招募工作有关事项公告如下：
一、招募人数
2024年我区招募特聘农技员6人。
二、招募对象和条件
1.招募对象。一是农业乡土专家；二是农业种养能手；三是新型农业经营主体的技术骨干；四是“一村一名大学生工程”学员和高素质农民；五是农业科研教学单位长期在生产一线开展成果转化与技术服务的科技人员。国家机关、事业单位在编在岗人员不纳入特聘农技员招募范围。
2.招募条件。热爱“三农”工作，责任心、服务意识和协调能力较强；具有丰富的农业生产实践经验、较高的技术专长和科技素质，熟练办公软件；有较好的群众基础和影响力；遵纪守法、品行端正；具备正常履行岗位职责必备的身体素质。
三、招募程序
按照发布需求、个人申请、技能考察、乡镇推荐、研究公示，确定人选、签订服务协议等程序，面向全区招募特聘农技员。
（1） 个人申请。2024年11月8日—14日持身份证、学历证明、资格证书、一寸免冠照片等材料前往乡镇现场报名，填写特聘农技员申请表。报名地点如下：
沙石镇：沙石镇政府1楼农业农村办公室，谢太金，8482068
沙河镇：沙河镇政府主楼2楼经济发展办公室，凌乐发，8188810
水西镇：水西镇政府3楼农业农村办公室，甘昇，8251103
水东镇：水东镇政府主楼405室，谢丽珍，7077168
（二）技能考核。报名后由乡镇对报名人员进行初步考核，考核基本内容为农技推广相关工作经历、业务能力、综合素质等。
[bookmark: _GoBack]（三）研究公示。由农业农村局对考核后人员进行审定，并对拟招募特聘人员进行公示，公示期５个工作日。公示无异议后确定特聘农技员。
（四）签订协议：最终确定的特聘农技员与区农业农村局签订服务协议，服务期1年。
四、服务内容
宣传党的“三农”政策方针和强农惠农富农政策；为当地农业主导产业、特色优势产业发展提供技术指导与咨询；为脱贫户从事农业生产经营提供技术帮扶；与基层农技人员结对，增强基层农技人员专业技能和实操水平；开展水稻、蔬菜等农业产业技术指导服务。每个特聘农技员至少对接10户，平均每月服务4次，全年累计不低于48次，服务对象满意度不低于80%。
五、服务期待遇及管理
特聘农技员为非全职，由区农业农村局和乡镇统一管理。服务期工资待遇标准1.5万元/人/年，不购买五险一金，不享受工会、伙食费、下乡费等福利待遇。

附件：章贡区特聘农技员申请表

赣州市章贡区农业农村局
                             2024年11月8日

附件：
章贡区特聘农技员申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	文化程度

	身份证号

	联系电话

	从事行业

	服务乡镇

	家庭地址

	工作经历及取得荣誉

申请人承诺：以上所填信息真实有效。

申请人签字：                          年    月   日